@@% TARRAGONA TRIAL MMXXIV

CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

R2

Pos N
1 139
2 148
3 135
4 395
5 175
6 158
7 160
8 155
9 176
10 112

BAUHAUS!

% trialsport

Participant
LLABERIA VOLTAS

ESQUIROLS CAMBRILS CE

BATLLE FEU

TRIALSPORT CEO

DEL RIO NIETO

TRIALSPORT CEO

ROMEO

MC LAZZATE

HOSTA SABARTES

TRIALSPORT CEO

ROA OLIVERA

CC TRENCACAMES

SOLE BERNADICH

VALL DE LORD BTT

MORELL GARRIGA

TRIALSPORT CEO

LLABERIA GROZAVU

ESQUIROLS CAMBRILS CE

VILAJOSANA GALDRAN

CT ST PERE DE TORELLO

JOAN

ELOI

ADRIA

GIOELE

NIL

LLUC

MAX

ADRIA

CESAR

YUN

100 946 062 05

Zona

1

50
50

40
30

30
30

10
30

30
20

10
20

10
20

20
20

20
20

20
10

2
50

30
10

40

30
10

30
20

20
30

20

30
30

20

20
20

345

50
40

30
50

30
50

30
30

10

30
20

30

10
20

20
20

30
30

40
40

40
50

10
40

30
30

40
40

40
30

20
20

10
30

30
40

10
20

40
40

50
40

40
40

40
40

40
40

30
40

40
40

30
40

40
20

30
30

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

Total

230
170

190
180

110
200

140
140

140
130

130
140

120
120

100
140

110
120

110
110

Volta

V1 +V2

400

370

310

280

270

270

240

240

230

220

AT Generalitat
WU de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn mwn

mou

10:00
10:51
0:51

10:00
10:51
0:51

10:00
10:48
0:48

10:00
10:54
0:54

10:00
10:50
0:50

10:00
10:58
0:58

10:00
10:56
0:56

10:00
10:52
0:52

10:00
10:53
0:53

10:00
10:58
0:58

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
4 500 01
0 Altres
0 Temps
333010
0 Altres
0 Temps
143011
0 Altres
0 Temps
026020
0 Altres
0 Temps
0422 11
0 Altres
0 Temps
024310
0 Altres
0 Temps
022420
0 Altres
0 Temps
014320
0 Altres
0 Temps
0216 01
0 Altres
0 Temps
0044 20
0 Altres
0 Temps
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Total

400

370

310

280

270

270

240

240

230

220



@@% TARRAGONA TRIAL MMXXIV

i M Generalitat
( camaiana ([ Seeraltel,  (Fesportcat
CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3 1896

Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

R3 Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
40 30 50 40 40 200 S 9:00 442000
1 266 LLIN ARZUA ENRIC 50 30 40 50 5 220 420 Foo4s 0 Altres 420
MICORELLA MOTORCLUB 0:43 0 Temps
GRANDE MATTEO 40 30 40 40 50 200 S 9:00 0 442000
2 33 50 40 30 50 50 220 420 F o945 Altres 420
MARINO TRIAL ACADEMY 0:45 0 Temps
50 40 10 40 50 190 S 9:00 530020
3 178 MARI SANAHUJA DALMAU 50 40 10 50 50 200 390 Fooss 0 Altres 390
CC TRENCACAMES 0:56 0 Temps
40 40 20 50 50 200 S 9:00 431200
4 161 BAYO RUIZ NIL 40 30 20 50 50 190 390 Foosa 0 Altres 390
CANAS TRIAL ACADEMY CE 0:54 0 Temps
10 20 40 50 50 170 S 9:00 430210
5 171 GARCIA CODINA ERIC 20 40 40 50 50 200 370 F o947 0 Altres 370
CT ST PERE DE TORELLO 0:47 0 Temps
40 20 20 30 50 160 S 9:00 224200
6 174 HOMS BALMES ARNAU 50 30 30 50 40 180 340 Fooso 0 Altres 340
CT ST PERE DE TORELLO 0:50 0 Temps
40 30 20 30 50 170 S 9:00 215200
7 275 VAZQUEZ VIRGILI LLUC 30 30 20 30 5 160 330 F oo 0 Altres 330
CBCD TORREDEMBARRA 0:49 0 Temps
GUASCH | GONZALEZ BIEL 40 30 20 10 50 150 S 9:00 0 231310
8 322 40 20 20 40 50 170 320 F o956 Altres 320
CBCD TORREDEMBARRA 0:56 0 Temps
= 30 20 10 30 30 120 S 9:00 1062 10
9 227 HOSTA SABARTES GER 30 20 30 30 50 160 280 F 959 0 Altres 280
TRIALSPORT CEO 0:59 0 Temps
NZAL ASANOVA AINA 0 0 20 30 40 90 S 9:00 0 113212
10 172 GO O CASANOVAS 10 20 30 30 50 140 230 F o949 Altres 230
TRIALSPORT CEO 0:49 0 Temps
LOPEZ PEREZ POL 10 20 0 30 30 90 S 9:00 0 004312
11 228 1O o 0 20 20 30 30 100 190 F o946 Altres 190
CC TRENCACAMES 0:46 0 Temps
10 0 10 20 30 70 S 9:00 003151
12 163 CAMPMAJO JUNCOSA RUTH 10 10 10 30 30 %0 160 F o35 0 Altres 160
CBCD TORREDEMBARRA 0:35 0 Temps
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@@% TARRAGONA

CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

ALEVI

Pos

1

N Participant
200 LOPEZ GUIX

CC TRENCACAMES

190 ALEMANY CASAS

CANAS TRIAL ACADEMY CE

204 MOLINS AULEDA

CC TRENCACAMES

203 MIRO PASTOR

ESQUIROLS CAMBRILS CE

199 LEON SANCHEZ

CC TRENCACAMES

ELOI

ARTAU

MARC

ERIK

MARIO

Zona

1

40
40

30
30

30
20

30
30

20
20

2

30
30

30
30

20
30

30
30

10
10

345

40
40

30
20

20
20

20
20

10
10

40
40

30
40

30
40

20
20

20
20

40
40

30
40

40
40

40
40

Total

190
190

150
160

140
150

140
140

70
70

Volta

V1 +V2

380

310

290

280

140

AT Generalitat
W\l de Catalunya

Temps

mwn mwn mwn mwn

mou

12:00
12:28
0:28

12:00
12:40
0:40

12:00
12:33
0:33

12:00
12:36
0:36

12:00
12:33
0:33

(Fesportcat
N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
0820 00
0 Altres
0 Temps
027100
0 Altres
0 Temps
033400
0 Altres
0 Temps
024400
0 Altres
0 Temps
0004 60
0 Altres
0 Temps
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Total

380

310

290

280

140



@@IP/A?T TARRAGONA TRIAL MMXXIV

el M Generalitat
(( cc';é?_;;MNé AUV de Catalunya (((r;'jesportcat
CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3 1896

Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

PRINCIPIANT

Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
GARRETA ARTES oT 40 40 20 10 40 150 S 12:00 0 A 042310
120 30 40 30 20 20 140 290 F 1233 res 290
CBCD TORREDEMBARRA 0:33 0 Temps
CANALS ARCE ROGER 30 20 20 10 40 120 S 12:00 0 Al 012520
2 2 20 20 20 10 30 100 220 F 12:40 res 220
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS 0:40 0 Temps
MARTORELL JIMENEZ NIL 20 20 0 20 20 80 S 12:00 0 A 0005 32
3 299 1010 0 10 20 50 130 F 1230 res 130
CBCD TORREDEMBARRA 0:30 0 Temps
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@@% TARRAGONA

CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN BLAU

Pos N

Participant

41 225 COMIN VALLES

EJAROM BIKES

2 277 ARCEVALDIVIESO

3 311 AGUILERA SEGARRES

ESQUIROLS CAMBRILS CE

ESQUIROLS CAMBRILS CE

4 221 SANCHEZ MARTINEZ

% trialsport

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

MANUEL

ORIOL

MARC

NEYZAN

Zona

1

40
40

30
30

20
20

10
20

2

40
40

20
20

20
20

345

20
30

10
10

20 0

30

40
40

40
40

20
30

20
20

40
40

20
30

30
20

30
20

Total

180
190

120
130

90
110

80
100

Volta

V1 +V2

370

250

200

180

MMXXIV
@

m G litat

I serans @ esportcat
Temps N de Total

Sancions 50 40 30 20 10 0

i Egg 0 Altres 081100

0:‘36 0 Temps 370
i 1122 0 Altres vzsezo

0:.43 0 Temps 250
i 1122 0 Altres eozron

0:.42 0 Temps 200
i Hgg 0 Altres 00ze 2

0:.34 0 Temps 180
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@@%ﬁ TARRAGONA

CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN BLANC

Pos

1

N Participant
242 ROCA MASSIP

CC BIKING POINT

233 CAMPOS ORDONEZ

ESQUIROLS CAMBRILS CE

241 MENDEZ SORIANO

CORBERA MOTOCLUB

245 SERRA BALANA

CBCD TORREDEMBARRA

316 BENEITO VERGARA

CBCD TORREDEMBARRA

330 SUKHOV

CBCD TORREDEMBARRA

312 AGUILERA SEGARRES

ESQUIROLS CAMBRILS CE

GUIM

MARC

ALAN

JOAN

NIL

DENIEL

NIL

Zona

1

30
40

40
40

30
40

40
30

30
30

10
30

20
20

2

40
40

40
40

40
40

40
40

20
40

30
20

20

345

40
40

40
40

30
40

30
30

30
40

30
30

20

40
40

40
40

30
40

30
30

40
0

30
20

10
10

40
40

40
30

40
30

30
30

20
30

30
30

20
20

Total

190
200

200
190

170
190

170
160

140
140

130
130

90
80

Volta

V1 +V2

390

390

360

330

280

260

170

A1 Generalitat
) aeCtaunya - (Fesportcat
Temps N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
. 091000
S 11:00 0 Altres
F 11:35
0:35 0 Temps
. 091000
§ 11:00 0 Altres
F 1142
0:42 0 Temps
. 064000
§ 11:00 0 Altres
F 1140
0:40 0 Temps
. 037000
§ 11:00 0 Altres
F 11:38
0:38 0 Temps
. 034201
S 11:00 0 Altres
F 11.46
0:46 0 Temps
. 007 2 10
S 11:00 0 Altres
F 11:40
0:40 0 Temps
. 0007 30
§ 11:00 0 Altres
F 11:47
0:47 0 Temps
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Total

390

390

360

330

280

260

170



@@W TARRAGONA TRIAL MMXXIV

fEDERACLO MY Generalitat
(( cc';é?_;;MNé W\l de Catalunya (—((r;'jesportcat
CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3 1896
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA
OPEN NEGRE Zona Volta Temps N de Total
N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
389 GONZALO CASANOVAS ELIA 40 30 30 30 40 170 S 11:00 0 Altres 036100
30 20 30 30 40 150 320 F 1137 320
TRIALSPORT CEO 0:37 0 Temps
394 MUNTANE MORELL POL 40 40 40 30 30 180 S 11:00 0 Atres 082000
40 40 40 40 40 200 380 F 1139 380
ESQUIROLS CAMBRILS CE 0:39 0 Temps
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@@W TARRAGONA TRIAL MMXXIV

i A1 Generalitat
(( cc';é?_;;MNé W\l de Catalunya (—((r;'jesportcat
CAMBRILS (Baix Camp) - 03/11/2024 | Prova: 3/3 1896
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA
BENJAMI Zona Volta Temps N de Total
N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
392 BENAIGAS PEDROLA QUIM 40 0 30 40 0 110 S 12:00 0 Altres 0422002
40 20 40 20 30 150 260 F 1245 260
CC MONT ROIG TRACK TEAM 0:45 0 Temps
393 BENAIGAS PEDROLA ENRINC 403030 20 20 140 S 12:00 0Aes P00
40 30 40 40 30 180 320 F 1245 320
CC MONT ROIG TRACK TEAM 0:45 0 Temps
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